
        

RESOLUCION DDCS 040/2023 
                 Bahía Blanca, 27 de marzo de 2023 

 

 

VISTO 

 

La Res DDCS 15/22 mediante la cual se designa a la Med. Mg Verónica Grunfeld como 

Secretaria de Posgrado y Extensión de este Departamento, con dedicación de tiempo parcial, a partir 

del 16 de febrero de 2022 y hasta el 15 de febrero de 2026 

 

La solicitud de renuncia a dicho cargo presentada a dicho cargo presentada por la Med. Mg 

Verónica Grunfeld Baeza 

 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que la renuncia se fundamenta en motivos personales 

 
Por ello: 

 

EL DIRECTOR DECANO DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia de la Profesora María Verónica Grunfeld Baeza (Legajo 

11584) al cargo de Secretaria de Posgrado y Extensión de este Departamento, con dedicación 

de tiempo parcial, aprobado por Res DDCS 15/22, a partir del 1 de abril de 2023. 

 

ARTÍCULO 2º: Incorpórese al expediente 3860/08 y pase al Consejo Superior Universitario, 

a las Direcciones Generales de Economía y Finanzas, Personal y a la Secretaria General 

Académica. Cumplido, vuelva, publíquese y archívese  
 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                  

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 


		2023-03-27T13:57:45-0300
	PABLO JULIÁN Badr




